Prefeitura de
Tamboril

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 003/2024/CP

A SECRETARIA DE INFRAISTRUTURA E SERVICOS PUI3LICOS, através de sua
Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 16 de agosto de 2024, no endereço
eletrônico Intps://compras.m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PÚBLICA n"
003/2024/CP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO) DE ESTRADA VICINAL NAS LOCALIDADES DE
GROTA VERDE E ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE NO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL-CE. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
Imps://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: None ou no endereço:
Rua Germaniano Rodrigues de Farias, S/N - São Pedro - Tamboril-CE. Tamboril/CE, 01 de
agosto de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - AGENTE DE
CONTRA'FAÇÃO.

011/4/0 Alla b(à3x, Jia »a, Wajit‘,
AMANDA 1,UIZADA SII. ix EDPAROS

AGENTE DE CON't'a,k'l'AÇÃO

Centro Administrativo julieta Alves Timbó
Rua Gerrniniano Psoorgues de Fatias S/N Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -